



Azərbaycan pandemiyaya qarşı global fəaliyyətin səfərbər edilməsi səylərinin önündə gedir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin BMT-nin Asiya və Sakit okean üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının 77-ci sessiyasında videoformatda çıxışı təqdim edilib



Aprəl 26-da BMT-nin qərarı Tailandda yerləşən Asiya və Sakit okean üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının "Asiya və Sakit okean hövzəsində regional ömükdəlik vasitəsilə böhranlardan sonra daha güclü inkişafın təmin olunması" mövzusunda həsr edilən 77-ci sessiyası öz işinə başlayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, sessiyanın Asiya və Sakit okean regionu ölkələrinin dövlət və hökumət başçıları üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının 77-ci sessiyasında çıxışı təqdim edilib.

Prezident İlham Əliyevin çıxışı

Hörmətli dövlət və hökumət başçıları. Hörmətli BMT Baş katibinin müavini. İlk növbədə, mənə BMT-nin Asiya və Sakit okean üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının 77-ci sessiyasında çıxışı etmək üçün dəvət etdiyinizə görə təşəkkür edirəm. Azərbaycan Asiya və Sakit okean hövzəsi ölkələri ilə münasibətlərə böyük əhəmiyyət verir. COVID-19 pandemiyası dünya ölkələrini yeni çağırışlarla üz-üzə qoymuşdur. Azərbaycan hökuməti ilk günlərdən pandemiya ilə mübarizə istiqamətində zəruri addımlar atmışdır. Koronavirusun iqtisadiyata təsirinin azaldılması, özəl sektorun dəstəklənməsi, makroiqtisadi və maliyyə dayanıqlığının təmin olunması məqsədilə geniş sosial-iqtisadi paket təqdim edilmişdir.

Biz yanvar ayından etibarən vaksinasiasıya başlamışıq. Bu gündə 1.4 milyon vaksinin istifadə olunduğu ki, bu da əhəlimizin 14 faizini təşkil edir.

Lakin yalnız milli səviyyədə həyata keçirilən səylər dünyada pandemiyanın aradan qaldırılması üçün kifayət etmir. Azərbaycan pandemiyaya qarşı global fəaliyyətin səfərbər edilməsi səylərinin önündə gedir. Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının sədri qismində 2020-ci ilin may ayında Qoşulmama Hərəkatının koronavirusla mübarizəyə həsr edilmiş Zirvə toplantısının təşəbbüskarı olmuş və onu uğurla keçirmişdir. Bizim təşəbbüsümüzlə ötən ilin dekabr ayında BMT Baş Assambleyasının dövlət və hökumət başçıları səviyyəsində xüsusi sessiyası keçirilmişdir.

"Vaksin millətçiliyi", vaksinlərin inkişaf etmiş və inkişaf etməkdə olan ölkələr arasında ədalətli bölüşü bizi dərinəndə narahət edir. Dünyada mövcud vaksinlərin 53 faizi 30-dan çox zəngin dövlət tərəfindən sifariş edilmişdir. Azərbaycan həm Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi, həm də milli səviyyədə dünyada vaksinlərin ədalətli bölüşü və vaksinlərin inkişaf etməkdə olan və ən az inkişaf etmiş ölkələr üçün əlçatanlığının təmin edilməsi istiqamətində mübarizəsini davam etdirəcəkdir.

Bu yaxınlarda BMT-nin İnsan Hüquqları Şurası Azərbaycan tərəfindən Qoşulmama Hərəkatı adından irəli sürülmüş, ölkələrin vaksinlərə bərabər çıxışı ilə bağlı qətnaməni yekdilliklə qəbul etmişdir.

Azərbaycan koronavirusla bağlı əksəriyyətin ən az inkişaf etmiş olduğu 30-dan artıq ölkəyə humanitar və maliyyə yardımı göstərmişdir. Ötən il Azərbaycan ərazisinin 20 faizinin 30 ilə yaxın Ermənistan tərəfindən işğalına son qoymuşdur. İşğal nəticəsində bir milyondan çox azərbaycanlı doğma torpaqlarından didərgin salınmışdır. Ermənistan 1992-ci ildə Xocalı soyqırımını törədərək, qadınları və uşaqları da daxil olmaqla 613 nəfər günahsız dinc sakinini qətlə yetirmişdir. Xocalı soyqırımını 13 ölkə tərəfindən tanınmışdır.

1993-cü ildə BMT Təhlükəsizlik Şurası Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərindən tam, dərhal və qeyd-siz çıxarılmasını tələb edən 4 qətnamə qəbul etmişdir. Lakin həmin qətnamələr heç vaxt Ermənistan tərəfindən icra edilməmişdir. Mən ikili standartlara yol verilməməsi üçün tərəfdarım. BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin icra mexanizmlərinin təklif edilməsi və hazırlanması səylərinə qoşulmağa dəvət edirəm. Biz Təhlükəsizlik Şurasının bəzi qətnamələrinin bir neçə gün ərzində icra edildiyinin şahidi olmuşuq. Azərbaycana gəldikdə isə, həmin qətnamələr 27 il ərzində yerinə yetirilməmiş qaldı. Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin tələblərinə Ermənistanın əməl etməməsi dair heç bir ümid yox idi. Bütün bu illər ərzində Ermənistan qarşı heç bir təzyiq olmamış və sanksiyalar tətbiq edilməmişdir.

Əksinə, Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi Azərbaycanı "yeni torpaqlar uğrunda yeni müharibə" ilə hədələyirdi. 2020-ci ilin iyul ayında Ermənistan dövlət sərhədində hərbi təxribat törətmişdir. Avqust ayında isə Ermənistanın diversiya qrupu təmas xəttini keçməyə cəhd etmişdir.

Sentyabrın 27-də Ermənistan Silahlı Qüvvələrimizi və dinc sakinlərimizi ağır artilleriya atəşinə tutaraq Azərbaycana qarşı irimiqyaslı hərbi təcavüzə başlamışdır. Azərbaycan öz vətəndaşlarını qorumaq üçün əks-hücum əməliyyatına başlamaq məcburiyyətində qaldı. Azərbaycan özü BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini və beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini icra etmiş, tarixi ədalət və ərazi bütövlüyünü bərpa etmişdir.

44 günlük Vətən müharibəsi zamanı Ermənistan silahlı qüvvələri tamamilə darmadağın olunmuşdur. Ermənistan 2020-ci il noyabrın 10-da kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur edilmişdir. Beləliklə, Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi sona çatmışdır. Münaqişə tarixdə qalmışdır.

İşğal dövründə Azərbaycanın bütün şəhər və kəndləri yerləyeksən edilmişdir. Xarici müstəxəssislər Ağdam şəhərini "Qafqazın Xirosması" adlandırmışdır. Ermənistan qəsdən mədəni və dini abidələrimizi vandalizmə məruz qoymuş, təhqir və qəret etmişdir. 60-dan artıq məscid Ermənistan tərəfindən dağıdılmışdır. Məscidlər inək və donuzların saxlanması yerlərinə çevrilmişdir.

Hazırda qarşımızda işğaldan azad olunmuş ərazilərdə tamamilə dağıdılmış şəhər və kəndlərin, bütün mədəni və dini abidələrin bərpası kimi nəhəng vəzifə dayanır. Yenidənqurma prosesi çərçivəsində "ağillı" şəhər, "ağillı" kənd və "yaşıl enerji" konsepsiyalarından istifadə olunacaq. Mən dost ölkələrdən olan şirkətləri işğaldan azad olunmuş, Lüksemburqdan dörd dəfə böyük olan ərazidə irimiqyaslı yenidənqurma işlərinə dəvət edirəm.

Bu yaxınlarda mən növbəti on il üçün sosial-iqtisadi inkişafılla bağlı milli prioriteti müəyyən etmişəm ki, buraya rəqabətli insan kapitalı və müasir innovasiyalar məkanı, işğaldan azad olunmuş ərazilərə böyük qayıdış, təmiz ətraf mühit və "yaşıl artım" ölkəsi də daxildir.

Azərbaycan regionda dayanıqlı sülh və təhlükəsizliyi təmin etmək arzusunda. Azərbaycan Şərq-Qərb, Şimal-Cənub, Şimal-Qərb neqliyyat dəhlizləri kimi regional bağlantı layihələrinin icrasına mühüm töhfə vermişdir. Hazırda biz Azərbaycan ərazisindən Asiya Avropa ilə birləşdirən Şərq-Qərb dəhlizinin tərkib hissəsi olacaq "Zəngəzur neqliyyat dəhlizi" üzərində çalışırıq. Bu dəhliz Azərbaycan Avrasiyanın neqliyyat və logistika mərkəzi kimi mövqeyini gücləndirməyə imkan verəcək. Mən Asiya və Sakit okean hövzəsindən olan tərəfdar ölkələri bu regional layihənin potensialını nəzərdən keçirməyə dəvət edirəm. Diqqətinizə görə sağ olun.

Azərbaycan tarixi ədalətin bərpasını tələb edir

Prezident İlham Əliyev Co Baydenin məlum bəyanatını yanlış və qəbul edilməz saydı

Dünya erməniliyinin bədnam "Böyük Ermənistan" xülyasını reallaşdırmaq üçün ortaya atdığı yalanlardan biri saxta soyqırım iddialarıdır. On illərdir bu bərdə hay-əhşir salsalar da, indiyə qədər ortaya fakt qoya bilməyiblər. Ermənistanın baş vermiş hadisələrin araşdırılması məqsədilə Türkiyənin ortaq komissiyası yaratmaq təklifinə müsbət cavab verməməsi də soyqırım iddialarının həqiqətə söykənmədiyini göstərir.

ABŞ prezidenti tarixi səhvini etdi

Buna baxmayaraq, təəssüflə qeyd etməliyik ki, müasir dünyamız erməni yalanlarına və beynəlxalq səviyyədə göstərilən himayədarlığa şahidlik etməkdədir. Aprelin 24-də ABŞ prezidenti Co Baydenin 1915-ci il hadisələrini "erməni soyqırımı" adlandırması bunun növbəti nümunəsidir. Co Baydenin dedikləri tarixin təhrifindən, yerləşdiyi regionun söz sahibi olan Türkiyə dövlətinə qarşı nümayiş etdirilən qarazdan başqa bir şey deyil. Ermənistan saxta soyqırım iddialarını heç bir faktla əsaslandırma bilməyib. Amma ermənilərin 1905-1907, 1918 və 1920-ci illərdə Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində, 1915-ci ildə Türkiyənin əyalətlərində kütləvi qətləmlər törətdikləri barədə faktlar kifayət qədərdir. 613 nəfər azərbaycanlının qətlə yetirildiyi Xocalı soyqırımı isə lap yaxın tariximizdə, 1992-ci ildə baş verib.

Ardı 3-cü səh.

Leyla ABDULLAYEVA: "Məhz cəzasızlıq səbəbindən Los-Ancelesdə radikal ermənilərin nifrət zəminində cinayətlərinin növbəti təzahürünü görürük"

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva Los-Anceles şəhərində radikal erməni qüvvələri tərəfindən təşkil olunan aksiyada Azərbaycan bayrağına büründürülmüş manikinin edam edilməsi səhəsinə münasibət bildirdi.

XİN-in Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Leyla Abdullayeva bununla bağlı deyib: "Bu, kifayət qədər ciddi məsələdir. Bildiyiniz kimi, ilk dəfə deyil ki, radikal erməni qruplarının bu kimi nifrətə əsaslanan, hətta cinayət tərkibli əməlləri ilə üzlaşırıq.

Xatırlatmaq istərdim ki, hələ ötən ilin iyulunda yüzlərlə radikal erməni daşnakları Azərbaycanın Los-Ancelesdəki Baş Konsulluğunun qarşısında əzasaylı azərbaycanlılara vəhşicəsinə hücum edərək onlara xəsarət yetirmişdilər. Los-Anceles Polis İdarəsi azərbaycanlılara qarşı həyata keçirilmiş bu zorakılıqla bağlı nifrət zəminində törədilən cinayət maddəsi üzrə araşdırma başlamışdır. Bu zorakılıqla iş-tirək edən iki nəfər saxlanılısa da, prosədə xüsusi fəallıq göstərmiş digər iki nəfərin axtarışı hələ də davam edir. Hadisədən 10 ayə yaxın müddətə keçməsinə baxmayaraq, nifrət zəminində cinayətin törədilməsində şübhəli bilinən əsas şəxslərin tapılıb məsuliyyətə cəlb edilməməsi böyük təəssüf və təəccüb doğurur. Bununla bağlı tərəfimizdən qarşı tərəfə rəsmi narazılıq bildirilib. Göründüyü kimi, məhz cəzasızlıq səbəbindən Los-Ancelesdə radikal ermənilərin nifrət zəminində cinayətlərinin növbəti təzahürünü görürük. Bu məsələ ilə bağlı ciddi narahatlığımız ABŞ-in ölkəmizdəki səfirliyinə bir daha çatdırılacaq."

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarında olublar

Aprəl 26-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva, qızları Leyla Əliyeva Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarında olublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfərdən gəniş hesabat qəzetin növbəti nömrəsində dərc ediləcəkdir.

Ermənilər sosial şəbəkələrdə od püskürdülər:

"Əsl "erməni soyqırımı" nı ABŞ Sorosun əli ilə edir"

ABŞ prezidenti Co Baydenin 1915-ci il hadisələrini erməni soyqırımı adlandırması erməni yalanlarına və beynəlxalq səviyyədə göstərilən himayədarlığa şahidlik etməkdədir. Aprelin 24-də ABŞ prezidenti Co Baydenin 1915-ci il hadisələrini "erməni soyqırımı" adlandırması bunun növbəti nümunəsidir. Co Baydenin dedikləri tarixin təhrifindən, yerləşdiyi regionun söz sahibi olan Türkiyə dövlətinə qarşı nümayiş etdirilən qarazdan başqa bir şey deyil. Ermənistan saxta soyqırım iddialarını heç bir faktla əsaslandırma bilməyib. Amma ermənilərin 1905-1907, 1918 və 1920-ci illərdə Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində, 1915-ci ildə Türkiyənin əyalətlərində kütləvi qətləmlər törətdikləri barədə faktlar kifayət qədərdir. 613 nəfər azərbaycanlının qətlə yetirildiyi Xocalı soyqırımı isə lap yaxın tariximizdə, 1992-ci ildə baş verib.

"Paşinyanın hakimiyyəti Soros fonduna bağlıdır"

"4rd.am" saytı yazır ki, Nikol Paşinyanın hakimiyyəti dövründə Corc Sorosun təsirində olan QHT-lərin nümayəndələri hakimiyyətdə postlar tutmağa başladılar. "Hazırda Sorosun "Açıq Cəmiyyət İnstitutu" Ermənistan-da praktiki olaraq bütün sferaları - media, siyasi təşkilatlar, gənclər qurumları, insan hüquqlarının müdafiəsi, təhsil, elm və digər çoxsaylı qurumları maliyyələşdirir. Soros fondu Ermənistan-da təkə "medianın inkişafı" adı altında 5 milyon dollardan çox pul xərcləyib. Bu media orqanları Paşinyanın hakimiyyətdə gəlməsində və Azərbaycan qarşısında ağırlıq meşubiyətə baxmayaraq, hakimiyyətdə qalması müstəsna rol oynayır".

Soros fondu Ermənistanı faktiki iflasa aparıb. Erməni ekspert Ruben Artomyan bu xüsusda bildirir: "Paşinyanın hakimiyyəti bütün mənalarda Soros fonduna bağlıdır. Hökumətə vətəndaşların arasında olan qarşıdurmalar o qədər gərginliklər yaradıb ki, xalqın həyat tərzi, yaşayış səviyyəsi aşağı düşüb. Paşinyanın hakimiyyətdə gəlməsi insanların ifadə azadlığı, azad toplaşma hüququ, hüquq mühafizə orqanları tərəfindən lüzumsuz yere güc tətbiq olunmaması, KİV-in sərbəst fəaliyyətinə imkan yaradılması gözlənilirdi. Amma onun Soros fonduna bağlı kadrları hər şeyi əksinə etdi. Ermənistan-da sosial durum çox ağırdır və bu durumun ağırlığı insanların fərqli qərarlar verməsinə səbəb olur. İnsanlar Soros hakimiyyətindən yaxa qurtarmağa can atırlar".

Ardı 3-cü səh.



Hikmət HACIYEV: "İsrail-Azərbaycan münasibətləri xalqlarımızın dostluğuna əsaslanır"

Türkiyə Azərbaycana qarşı ölkə, İsrail isə bizim strateji tərəfdaşımızdır. Biz istəyirik ki, dostlarımız bir-biri ilə də dostluq etsinlər. AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev İsrail bu fikirləri Şmuel din Elmasın İsraildə çıxan nüfuzlu "Israel HaYom" qəzetində dərc olunan məqaləsində yer alıb.



fexr edirik ki, bütün dünyadakı yəhudilər kimi Azərbaycanda yaşayan yəhudilər də bizə real kömək edirlər.

İsraililər Azərbaycana gələndə onlar bizim İsrailə münasibətimizi görürlər və siz özünüz də görə bilərsiniz ki, Azərbaycanın hər yerində İsrail bayraqları asılıb. Bu, Azərbaycan xalqının səmimi arzusundakı irəliləyiş və ölkələrimiz, xalqlarımız arasında münasibətlərə görə minnətdarlıq ifadəsidir. Bizim qarşılıqlı anlaşmamız, dövlətlərarası diplomatik münasibətlərimiz çox yüksək səviyyədədir. Azərbaycan öz müstəqilliyini elan edəndə İsrail onu müstəqil dövlət kimi tanımış ilk ölkələrindən biri oldu.

Vətən müharibəsində zərərçəkmiş azərbaycanlı əsgər və zabıtların müalicəsi üçün İsraili oftalmoloqlardan ibarət nümayəndə heyətinin ölkəmizə gəlməsi Azərbaycan xalqını çox müəssir etdi. Onlar Azərbaycana gəldilər və gündə 10-15 əməliyyat aparırdılar. Bu, yəhudi xalqına hörmət və ehtiramın əbədii əlaməti kimi qalacaq, başqa insanın həyatına görə bu narahatlıq hissi yəhudilərin DNT-sindən irəliləyir. Bu, İsrailin bizə kömək etməmə arzusuna əsaslanır. Biz yəhudi döyüşçülərimizə kömək məqsədilə İsrailin təcrübəsində istifadə etməklə başqa oxşar təşəbbüsləri də reallaşdırmaq niyyətindəyik.

- Siz İsrail şirkətlərini Qarabağın bərpası prosesinə cəlb etməyə hazırlayırsınız?

- Biz İsrail şirkətləri ilə də əlaqə saxlayırıq və hökumətlərarası əlaqələrdən istifadə edirik. İsrail şirkətlərinin bizə kömək etməsi üçün sanballı texnoloji potensialı var. Biz "ağıllı" şəhərlər salınmasında və su ehtiyatlarının idarə edilməsi sektorunda İsrail şirkətlərinin köməyinə maraqlıyıq.

- Son olaraq İsrailə nə ismarıcınız var?

- Mən İsrailə sülh arzulamaq və belə bir inamımı bildirmək istəyirəm ki, Azərbaycan və İsrail xalqları tarixən real dostlardır. İsrail xalqı sülhün olmamasına görə həmişə əziyyət çəkib. Biz İsrail xalqına sülh, İsrail dövlətinə həmişə uğur diləyirik.

Müəllif qeyd edir ki, son bir ildə İsrail ilə Azərbaycan arasında əlaqələr əhəmiyyətli dərəcədə genişlənib. Məqalədə deyilir: "1991-ci ildə Azərbaycan öz müstəqilliyini elan etdiyi vaxtdan ölkələrimiz arasında təhlükəsizlik, iqtisadiyyat və humanitar sahədə əməkdaşlıq daim yaxşılaşıb. 2020-ci ildə Dağlıq Qarabağda müharibə dövründə bu əməkdaşlıq apogeyə çatıb. Azərbaycan həmin müharibədə inandırıcı və parlaq Qələbə qazanıb".

Müəllif yazır: "Hikmət Hacıyev Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan, müharibə dövründə düşmən tərəfindən atəşə tutulmuş Gəncədə doğulub. Müharibə başlananda Hikmət Hacıyev Gəncənin ermənilər tərəfindən bombalanmasından zərərçəkmiş dinc sakinlərə baş çəkmək, onların döyüş ruhunu yüksəltmək üçün oraya gedib".

Hikmət Hacıyev "Israel HaYom" qəzetinin müxbiri ilə söhbətində İsrail və bu ölkənin vətəndaşlarına hədsiz hörmət bəslədiyini, rəsmi Bakının İsrail-Türkiyə yaxınlaşmasını çox mühüm fakt hesab etdiyini bildirib deyə: "Türkiyə Azərbaycanla qarşılıqlı əlaqə, İsrail isə bizim strateji tərəfdaşımızdır. Biz istəyirik ki, dostlarımız bir-biri ilə də dostluq etsinlər. Əgər tərəflər bu təşəbbüsü qəbul etsələr, Azərbaycan onları həmişə alqışlayacağıq".

Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi qəzetə eksklüziv müsahibəsində aşağıdakı bir neçə sualı da cavablandırır.

- İsrail ilə Azərbaycan arasında münasibətlərin unikalığı nədən ibarətdir?

ABŞ Prezidenti C. Baydenin qondarma "erməni soyqırımı" ilə əlaqədar ədalətsiz bəyanatı ilə bağlı Azərbaycanın Türkiyəyə verdiyi dəstək qarşılıqlı əlaqələri daha da möhkəmləndirir. Türkiyə cəmiyyətinin bütün təbəqələrində bu dəstək əsl qarşılıqlı nümunəsi kimi dəyərləndirilir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, aprelin 24-də məlum bəyanatdan dərhal sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev ilə Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında qarşılıqlı əlaqələri daha da möhkəmləndirən telefon danışıqları qardaş ölkənin kütləvi informasiya vasitələri tərəfindən geniş işıqlandırılıb.

Anadolu, DHA, İHA xəbər agentlikləri, "TRT Haber", "TRT Avaz", "Haber Türk", "A Haber", "Haber Global" telekanalları, "Milliyet", "Aksam" və digər qəzetlər də daxil olmaqla ölkənin aparıcı media orqanları tərəfindən yayılan xəbərlərdə Azərbaycanın

- Bizim münasibətlərimiz təkcə sözdə deyil, əməli işdə də strateji münasibətlərdir. Biz bir-birimizi anlarıq. Mənim fikrimcə, bu münasibətlərin əsasını xalqlarımız arasında əlaqə təşkil edir. İsrail-Azərbaycan münasibətləri tarixən səmimi anlaşmaya əsaslanır. Azərbaycan ilə sabit yaxşı münasibətlər bütün dünyada yəhudi xalqının mənafehinə uyğundur, lakin bəzi ölkələr bizim tərəfdaşlığımıza və əməkdaşlığımıza ziyan vurmağa çalışır.

Bayden administrasiyasının qondarma erməni soyqırımını tanımaq barədə qərarı hazırda azərbaycanlılar üçün çox aktual məsələdir. Bu barədə Hikmət Hacıyevin mövqeyi birmənalıdır. O deyir: "Bu, tarixi səhvidir, heç nəyi Holokosta bərabər tutmaq olmaz".

- Siz Vaşinqtondakı yəhudi lobbisi ilə əlaqə saxlıyarsınız?

- İsrail ilə bütün sahələrdə çox yaxşı münasibətlərimiz var. Bu münasibətlər yəhudi və Azərbaycan xalqları arasında dostluq və harmoniyaya əsaslanır. Bizim üçün lobi termini yoxdur; dünyanın bütün başqa yerlərində olan yəhudilər kimi, ABŞ-da yaşayan yəhudilər də Azərbaycanın dostlarıdır.

ABŞ-da fəaliyyət göstərən yəhudi təşkilatları Azərbaycan haqiqətlərini dünyaya çatdırılmasında bizə çox kömək edirlər. Bu haqiqətə ondan ibarətdir ki, biz regionda əməkdaşlığın, Cənubi Qafqazda sülhün və sabitliyin yeni parametrlərini qurmağa çalışırıq.

Azərbaycanda müxtəlif mədəniyyətlərin və müxtəlif dinlərin nümayəndələri əsrlerboyu dinc yanaşı yaşayıblar. Biz



qarşılıqlı dəstəyi önə çəkilib. "Anadolu" Agentliyi bu barədə informasiyanı bir neçə dildə yayıb. Türkiyə mediası ABŞ Prezidentinin bəyanatını tarixi səhv adlandıraraq Prezident İlham Əliyevin telefon danışıqları zamanı səsləndirdiyi fikirləri ictimaiyyətə günün baş xəbəri kimi təqdim edib.

Azərbaycan xalqı, dövləti və hökuməti tərəfindən ABŞ Prezidentinin məlum açıqlamasına göstərilən sərt reaksiya ölkənin aparıcı mətbuat orqanlarının əsas mövzusu olaraq qalır. Diqqətə çatdırılır ki, Türkiyəyə qarşı bu ədalətsizliyə hazırda Azərbaycan

dent Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyevin məsələ ilə bağlı açıqlamasına da yer ayırıb.

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən siyasi partiyaların ABŞ Prezidentinin qondarma "erməni soyqırımı" məsələsi ilə bağlı mövqeyinə dair bəyanatı da Türkiyə kütləvi informasiya vasitələrinin diqqət mərkəzində olub. "Azərbaycanda siyasi partiyalardan ortaq bəyanat: ABŞ Prezidentinin mövqeyini sərt şəkildə qınayırıq" sərlövəsi ilə yayılan bu xəbər ölkə mətbuatının manşet xəbəri kimi təqdim edilib.

Qeyd edək ki, Türkiyədə yaşayan və fəaliyyət göstərən Azərbaycan icmasının nümayəndələri, dəmək rəhbərləri, elm və mədəniyyət adamları da məsələ ilə bağlı kəskin etiraz nümayiş etdiriblər. Soydaşlarımızın sosial şəbəkələrdə Türkiyəyə dəstək və ədalətsizliyə etiraz səsi səngimək bilmir.

Xəbərlərin əksəriyyəti AZƏRTAC-a istinad olunmaqla təqdim edilib.

XIN Çernobil Fəlakətinin Beynəlxalq Anım Günü ilə əlaqədar açıqlama yayıb

Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi Çernobil Fəlakətinin Beynəlxalq Anım Günü və 35-ci ildönümü ilə əlaqədar açıqlama yayıb. AZƏRTAC açıqlamayı təqdim edir.

"Çernobil Fəlakətinin Beynəlxalq Anım Günü"nü 35-ci ildönümü münasibətilə bu faciədən zərərçəkmiş ölkələrə və bütün insanlara həmrəyliyimizi ifadə edirik.

1986-cı ildə Ukraynanın şimal hissəsindəki Pripyat yaxınlığında Çernobilda baş verən nüvə qəzası nəhəng humanitar faciə idi. Partlayış Ukrayna, Belarus və Rusiyada müxtəlif dərəcəli çirklənməyə səbəb olan çox sayda radioaktiv materialların atmosferə buraxılmasına səbəb oldu. Bu, yüz minlərlə insanı yüksək səviyyədə radiasiyaya məruz qoyan və təxminən 350 min nəfəri radioaktiv çirklənməyə məruz qalmış ərazilərdən evlərinə tərk etməyə məcbur edən ən ciddi nüvə qəzalarından biri idi. 31 nəfər dərhal həyatını itirdi və təxminən 4-27 min insan radiasiyaya məruz qalma nəticəsində həlak oldu. Partlayış yerindən yüzlarla kilometr məsafədə yaşayan bir çox insan fəlakətdən sonra radiasiyadan xəstələndi.

Azərbaycan bəzi ölkələrlə birlikdə əraziyə 7 mindən çox xilasedici və digər şəxsi həyati göndərərək qəzanın nəticələrini azaldılmasında fəal iştirak

etmişdir. Azərbaycan qəzadan zərərçəkmiş təqribən 7 min nəfəri müvəqqəti qəbul edib və onları lazımı reabilitasiya və müalicə ilə təmin edib. Azərbaycan çox böyük insan itkiləri ilə üzəlişib, hazırda Azərbaycan təxminən 5 min nəfər Çernobil qəzasının nəticələrindən əziyyət çəkir. O vaxtdan bu gündək Çernobil qəzasından təsirlənən təxminən 2 min vətəndaş vəfat edib.

Çernobil qəzası nüvə sənayesinə böyük təsir göstərdi və təhlükəsizlik sahəsində əməkdaşlığın artmasına və yeni hüquqi sənədlərin qəbul edilməsinə səbəb oldu. Ən əsası global diqqəti təhlükəsizliyə və bu dəyişikliklərə nail olmaq üçün insan və təşkilat amillərinin əhəmiyyətinə yönəldti. Bu fəlakətin genişmiqyaslı təsiri sübut etdi ki, atom elektrik stansiyalarının təhlükəsizliyi yalnız yerləşdikləri dövlətləri deyil, potensial risklərdən zərər çəkə bilən ətraf ölkələri də narahat etməlidir.

Bu xüsusda Ermənistanın Mətsamor AES ilə əlaqəli risklər beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən hərtərəfli şəkildə nəzərdən keçirilməlidir. Bu AES 1976-1980-ci illərdə Çernobilda istifadə edilən oxşar texnologiya ilə inşa edilmişdir və aktiv seysmik zonada yerləşir. Köhnə texnologiya və həssas zonada yerləşməsi Mətsamorun dünyanın ən təhlükəli nüvə stansiyaları sırasına daxil edir. Müxtəlif beynəlxalq təşkilatların bu obyektə "bütün bölgə üçün təh-

lükə" adlandıraraq xəbərdarlıq etmələri nə baxmayaraq, Mətsamor AES-in istismar müddətinin bitməsinə rəğmən, Ermənistan hələ də ondan istifadə etməyə davam edir.

2020-ci ildə Avropa İttifaqı növbəti dəfə Ermənistanı AES-i bağlamağa çağırırdı və qeyd etdi ki, "nüvə zavodu beynəlxalq səviyyədə qəbul edilmiş nüvə təhlükəsizliyi standartlarına tam cavab verəcək şəkildə təkmilləşdirilə bilməyəcək və bu səbəbdən də onun qısa zamanda bağlanması və təhlükəsiz şəkildə istismardan çıxarılması tələb olunur".

Mətsamorun istismarı zamanı köhnə texnologiyadan istifadə etmək və təhlükəsizlik qaydalarına riayət etməmək daha geniş bölgə üçün ciddi ekoloji problemlər yaradır.

Bundan əlavə, yüksək dərəcədə zənginləşdirilmiş uran kimi nüvə materiallarının qaçaqmalçılıq hadisələrinin təkrarlanması, zavodun və onun nüvə materiallarının düzgün fiziki qorunması ilə bağlı əlavə narahatlıqlar yaradır.

Bu anım günündə bütün müvafiq beynəlxalq təşkilatları, nüvə təhlükəsizliyi və ətraf mühit məsələləri ilə məşğul olan vətəndaş cəmiyyəti institutlarını, eləcə də bölgə ölkələrinin potensial fəlakət qarşısının alınması barədə ictimaiyyətin məlumatlığını artırmağa və Mətsamor AES-in bağlanması üçün səylərini səfərbər etməyə çağırırdıq".

Türkiyənin yeni səfiri etimadnaməsinin surətini Azərbaycanın xarici işlər nazirinə təqdim edib

Aprelin 26-da xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Türkiyə Respublikasının ölkəmizə yeni təyinin olunan səfiri Cahit Bağcının etimadnaməsinin surətini qəbul edib.



Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, nazir Ceyhun Bayramov səfir Cahit Bağcını təyinatı münasibətilə təbrik edərək, Azərbaycan ilə Türkiyə arasında mövcud olan sıx dostluq, qarşılıqlı və strateji tərəfdaşlıq münasibətlərini məmnunluqla qeyd edib.

Cahit Bağcının ölkəmiz üçün xüsusi bir dönmədə səfir təyinin olunduğunu qeyd edən nazir Azərbaycan ərazilərinin bir hissəsinin 30 ilə yaxın davam edən işğalına son qoyulduğunu və torpaqlarımızın azad olduğunu vurğulayaraq, bu xüsusda Türkiyənin Azərbaycanın haqq mövqeyinə verdiyi dəstəyin qarşılıqlı əlaqələrimizin bir millət, iki dövlət olduğunu növbəti dəfə sübut etdiyini bildirib. Münaqişədən sonrakı mərhələdə ölkələrimizin diplomatik və siyasi sahələrdə fəaliyyəti üçün yeni dövrün başladığını vurğulanıb.

Nazir Ceyhun Bayramov həmçinin qondarma "soyqırımı" mövzusunda toxun-

naraq, bu hadisələrin "soyqırımı" kimi qələmə verilməsinin reallıqla əlaqəsinin olmadığını, bunun siyasi təzyiqlərin təzahürü olduğunu Türkiyə səfirinin diqqətinə çatdırıb.

Qəbulat görə nazir C. Bayramova təşəkkürünü ifadə edən səfir Cahit Bağcı Türkiyənin xarici işlər naziri Məvlud Çavuşoğlunun səmimi salamlarını nazirə çatdırıb. Türkiyə-Azərbaycan münasibətlərinin zərərsiz olduğunu qeyd edən

səfir iki ölkə rəhbərinin dostluq və qarşılıqlı əlaqələrinin bu xüsusda önəmli rolunu vurğulayıb. Cahit Bağcı səfir kimi fəaliyyəti dövründə ikitərəfli əlaqələrin səviyyəsinin daha da inkişaf etdirilməsi ilə yanaşı, üç, dörd və çoxtərəfli formatlarda da əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün səylərini əsirgəməyəcəyini bildirib.

Serbiyanın yeni səfiri etimadnaməsinin surətini Azərbaycanın xarici işlər nazirinə təqdim edib

Aprelin 26-da xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Serbiya Respublikasının Azərbaycan Respublikasına yeni təyinin olunan səfiri Draqan Vladislavieviçin etimadnaməsinin surətini qəbul edib.



Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, səfir təyinatı münasibətilə təbrik edən nazir Ceyhun Bayramov ölkələrimiz arasında mövcud olan strateji tərəfdaşlıq münasibətlərini məmnunluqla vurğulayıb. Nazir Serbiyanın ölkəmizə yeni səfirinin təyinin edilməsinin ölkələrimiz arasında münasibətlərin daha da inkişafına müsbət təsir göstərəcəyini bildirib. Dövlətlərarası münasibətlərdə Azərbaycan və Serbiyanın beynəlxalq hüququn prinsiplərinə, xüsusilə də dövlətlərin suverenliyi və ərazi bütövlüyü prinsipinə birmənalı dəstək verdikləri vurğulanıb.

Nazir Ceyhun Bayramov Azərbaycanın hazırda tarixi mərhələ yaşadığını qeyd edərək, Serbiya səfirinə 44 günlük müharibədən sonra bölgədə mövcud vəziyyətlə bağlı məlumat verib.

Görüşə görə təşəkkürünü bildiren səfir Draqan Vladislavieviç Serbiyanın xarici işlər naziri Nikola Selakoviçin səmimi salamlarını nazir Ceyhun Bayramova çatdırıb. Serbiya ilə Azərbaycanın oxşar

problemlərlə üzləşdiyini qeyd edən səfir dövlət suverenliyinin qorunub saxlanılmasına dəstəyin önəmli olduğunu bildirib, Serbiyanın Azərbaycanın suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə qətiyyətli dəstək verdiyini vurğulayıb.

Görüşdə tərəflər dövlətlərimiz arasında strateji münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsi üzrə müvafiq addımların atılması, o cümlədən qarşılıqlı səfər mübadiləsinin həyata keçirilməsi, Azer-

baycan Respublikası ilə Serbiya Respublikası arasında Ticari və İqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın növbəti iclasının keçirilməsi, ticarət mübadiləsinin artırılması, habelə digər sahələrdə əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi üzrə fikir mübadiləsi aparıblar. Öz növbəsində nazir C. Bayramov serbiyalı həmkarına səmimi salamlarını çatdırıb və səfir Draqan Vladislavieviçin fəaliyyətində uğurlar arzu edib.

Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin iclası keçirilib

Aprelin 26-da Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin iclası keçirilib.

İclasda Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdiyi ki, iclasda ilk olaraq "Ələt Azad İqtisadi Zonası haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi haqqında (birinci oxunuş) məsələyə baxılıb.

İclasda "Ələt Azad İqtisadi Zonası haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi birinci oxunuşda Milli Məclisin plenar iclasında müzakirəyə tövsiyə edilib.

Sonra komitənin müzakirəsinə çıxarılmış "Dənizçilərin şəxsiyyət sənədləri haqqında" 2003-cü il tarixli 185 nömrəli Konvensiyanın (dəyişdirilmiş) əlavələrinə edilmiş 2016-cı il tarixli dəyişikliklərə əsasən, dənizçilərin şəxsiyyət sənədlərinin forması və məzmununun beynəlxalq konvensiyanın tələblərinə uyğunlaşdırılması məqsədilə hazırlanıb.

İclasda deputatlar hər üç qanun layihəsinin Milli Məclisin plenar iclasında müzakirəyə tövsiyə edilib.

Tədbirdə Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin üzvləri - Elnur Allahverdiyev, Məzahir Əfəndiyev, İmamverdi İsmayılov, Rüfət Quliyev, Anar Məmmədov, İqbal Məmmədov, Məşhur Məmmədov və digər rəsmi şəxslər də iştirak ediblər.

Deputatlar dəyişikliklərdə terminlərin dəqiqləşdirilməsinin, səlahiyyətli qurumun hüquqlarının genişləndirilməsinin, həmçinin vergi, gömrük, maliyyə məsələlərinin qətişdirilməsinin azad zonanın fəaliyyətinin səmərəliliyinin təmini baxımından əhəmiyyətini vurğulayıblar. Eyni zamanda, qanun layihəsində investorların cəlbə üçün nəzərdə tutulan müddəaları, mübahisələrin sahəvi bölgüsünün ləğvi, onların həllində nəzərdə tutulan qurumların siyahısına Beynəlxalq Arbitraj İnstitutunun əlavə olunmasını mütləq hal kimi dəyərləndiriblər.

İclasda "Ələt Azad İqtisadi Zonası haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi birinci oxunuşda Milli Məclisin plenar iclasında müzakirəyə tövsiyə edilib.

Sonra komitənin müzakirəsinə çıxarılmış "Dənizçilərin şəxsiyyət sənədləri haqqında" 2003-cü il tarixli 185 nömrəli Konvensiyanın (dəyişdirilmiş) əlavələrinə edilmiş 2016-cı il tarixli dəyişikliklərin təsdiq edilməsi barədə, "Dənizçilərin şəxsiyyət sənədi haqqında Əsasnamə"nin və "Dənizçilərin şəxsiyyət sənədinin spesifikasiyası, təsviri və nümunəsi"nin təsdiq edilməsi barədə" Azer-

Türkiyəli deputat: "Ermənistan işğalçılıq siyasəti və müharibə cinayətləri ilə beynəlxalq hüquq normalarını pozub"

"Beynəlxalq konvensiyalara görə, silahlı münaqişələrdə tərəflərin müharibə qaydaları və təbiiq olunan vasitələrdən istifadə məsələsində məhdudiyatlar var. Digər qanunsuzluqlarla bərabər, qadağan olunmuş silahlardan istifadə edən Ermənistan Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasəti və müharibə cinayətləri ilə beynəlxalq hüququn bütün normalarını pozub".

Bu fikirləri Türkiyə Böyük Millət Məclisi İnsan Haqlarının Araşdırılması Komissiyasının sədri, Ədalət və İnkişaf Partiyasının olan deputat Hakan Çavuşoğlu Türkiyə parlamentində təşkil olunan "İkinci Qarabağ müharibəsi və Ermənistanın müharibə cinayətləri" mövzusunda panel müzakirədəki çıxışında ifadə edib.

Hakan Çavuşoğlu Azərbaycanın Qarabağ bölgəsinin tarixindən, erməni topolumunun bu bölgədə qanunsuz məskunlaşdırılmasından, keçmiş sovetlər birliyi dövründə bölgəyə əsassız olaraq muxtariyyət verilməsindən söz açıb. Bildirib ki, ermənilər yerləşdikləri Azərbaycan torpaqlarına sonralar iddialarla çıxış edib və işğalçı siyasət yürüdüblər. Nəticədə bir milyondan çox azərbaycanlı yurd yerindən qaçqın-köçkün düşüb, Xocalı şəhərində Azərbaycan xalqına qarşı soyqırım törədilib.

Müasir dövrdə dünya birliyi tərəfindən tanınmış dövlət sərhədlərini pozmayan və Azərbaycan qarşı davamlı hərbi hücumlarıdır. Təcavüzkar Ermənistan müharibə dövründə Azərbaycanın yaşayış məskənlərini, dinc əhalini, infrastrukturunu, kommunikasiyaları məqsədlilikləndirərək artilleriya və raket atəşinə tutmaqla, eləcə də qadağan olunmuş silahlar, balistik raketlər təbiiq etməklə ağır müharibə cinayətləri törədib".



Tovuzda COVID-19-a qarşı mübarizə gücləndirilir

Tovuzda COVID-19-a qarşı mübarizə tədbirlərinin daha da gücləndirilməsi məqsədilə rayon icra hakimiyyəti yanında fəaliyyət göstərən operativ qarargahın videomüşavirə formatında yığınağı keçirilmişdir.

Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən müşavirədə RİH-in başçısı Məmməd Məmmədov çıxış edərək xüsusi karantin rejimi qaydalarına nəzərə alınaraq gücləndirilməsi ilə bağlı qarşıda duran vəzifələrdən danışıb. Qeyd olunmuşdur ki, rayon ərazisində



sanitariya qaydalarına ciddi əməl olunmalı, bu işə nəzarət gücləndirilməli, xüsusi karantin rejimi qaydalarına tam məsuliyyətlə əməl olunmalıdır. "Qəbul edilmiş qaydalara riayət olunmasında məsuliyyət daşıyan əsas orqanlardan biri

də inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndəliklərdir. Odur ki, nümayəndəliklər bu sahədə fəaliyyətini rayon polis şöbəsinin sahə müvəkkilləri ilə qarşılıqlı şəkildə qurmali, ehtiyac yarandıqda operativ qarargahı məlumatlandırmalıdır".

Müşavirədə o da vurğulanmışdır ki, virusa qarşı aparılan mübarizə tədbirlərinin əsas istiqamətlərindən biri də əhalinin peyvəndlənməsidir. Bu sahədə əhalinin maarifləndirilməsinə və vaxt itirmədən peyvənd olunmasına çalışmaq lazımdır.

Sabir ƏLİYEV,
"Azerbaycan"

B İ L D İ R İ Ş

"Azərişiq" ASC tərəfindən 27 yanvar 2021-ci il tarixdə "Elektrik avadanlıqlarının məsafədən avtomatik idarə olunması üçün elektromaqnitli aparatların" satın alınması məqsədilə keçirilmiş açıq tender üzrə təqdim olunmuş iddiaçıların təklifləri Tender komissiyası tərəfindən qiymətləndirilmişdir. Tender komissiyasının qərarına əsasən, müvafiq LOT üzrə "SABAH CONSTRUCTION" MMC şirkəti qalib elan olunmuşdur.

Qalib şirkətlə satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

12.03.2021-ci il tarixdə **etender.gov.az** saytında "Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun (qurumları) aparat və struktur bölmələrində 2020-ci il üzrə illik maliyyə göstəriciləri əsasında hazırlanmış Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartların tələblərinə uyğunlaşdırılması xidməti"nin satın alınması üzrə elan edilmiş açıq tender "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 11-ci maddəsinə uyğun olaraq, tenderdə iştirak etmək üçün tender təklifi vermiş iddiaçıların sayı üçdən az olması səbəbilə baş tutmamış hesab edilir və onun davamından imtina edilir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi tərəfindən 19 aprel 2021-ci il tarixdə keçirilmiş "Sağ Sahil" kollektorunda (PK 272) körpünün əsaslı təmiri işlərinin elektron formada açıq tender üsulu ilə satın alınmasına dair müsabiqədə Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Salyan Melioservis İdarəsi qalib elan olunmuşdur.

Qalib təşkilatla 20 aprel 2021-ci il tarixdə ƏDV daxil 56800.01 (əlli altı min səkkiz yüz manat 01 qəpik) manat məbləğində müqavilə imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi tərəfindən 19 aprel 2021-ci il tarixdə keçirilmiş "Sağ Sahil" kollektorunda (PK 103) körpünün əsaslı təmiri işlərinin elektron formada açıq tender üsulu ilə satın alınmasına dair müsabiqədə Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Salyan Melioservis İdarəsi qalib elan olunmuşdur.

Qalib təşkilatla 20 aprel 2021-ci il tarixdə ƏDV daxil 55800.01 (əlli beş min səkkiz yüz manat 01 qəpik) manat məbləğində müqavilə imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi tərəfindən 19 aprel 2021-ci il tarixdə keçirilmiş "Biləsuvar-Cəllilabad rayonları ərazisindəki kollektorların lildən təmizlənməsi işlərinin" elektron formada açıq tender üsulu ilə satın alınmasına dair müsabiqədə Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Salyan Melioservis İdarəsi qalib elan olunmuşdur.

Qalib təşkilatla 20 aprel 2021-ci il tarixdə ƏDV daxil 232012.40 (iki yüz otuz iki min on iki manat 40 qəpik) manat məbləğində müqavilə imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi tərəfindən 19 aprel 2021-ci il tarixdə keçirilmiş qum-çınqıl məmulatlarının elektron formada açıq tender üsulu ilə satın alınmasına dair müsabiqədə "Orion-E" MMC qalib elan olunmuşdur.

Qalib təşkilatla 20 aprel 2021-ci il tarixdə ƏDV daxil 30572.62 (otuz min beş yüz yetmiş iki manat 62 qəpik) manat məbləğində müqavilə imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi tərəfindən 19 aprel 2021-ci il tarixdə keçirilmiş avtomatın və mexanizmlər üçün ehtiyat hissələrinin elektron formada açıq tender üsulu ilə satın alınmasına dair müsabiqədə "Şərq-Qərb Təchizat" MMC qalib elan olunmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə ƏDV daxil 163923.71 (bir yüz altmış üç min doqquz yüz iyirmi üç manat 71 qəpik) manat məbləğində müqavilə imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi tərəfindən 19 aprel 2021-ci il tarixdə cari təmir işləri üçün tikinti materiallarının, beton məmulatlarının, imişli rayonu ərazisindəki kollektorların lildən təmizlənməsi işlərinin və Saatlı rayonu ərazisindəki kollektorların lildən təmizlənməsi işlərinin satın alınması məqsədilə elektron formada keçirilmiş açıq tender prosedurlarının yekun protokollarının nəticələri Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinin rəyinə əsasən ləğv edilmişdir.

Tender komissiyası

"İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxs
açıq tender elan edir

Məlgöndərənlərə (podratçılara) təklif olunur ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqavilənin icrasını təmin etmək üçün məlgöndərənlər (podratçılar) lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyən məlgöndərənlər (podratçılar) aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin Əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Lev Tolstoy küçəsi 170 ünvanından (Əlaqələndirici şəxs: Əhmədağa Salayev, telefon: +99412 310 07 70 (daxili 2011)), e-mail: asalayev@its.gov.az ala bilərlər.

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.
LOT-1: "Qanın bədxassəli xəstəlikləri ilə mübarizə üzrə tədbirlər Programı"na dair dərman vasitələrinin satın alınması

İştirak haqqı:
LOT-1. 600.00 (altı yüz manat 00 qəpik) manat;
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün satılan təşkilatın bank rekvizitləri:
Təşkilat: "İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxs
VÖEN: 1701911851
Hesab: AZ52AIB38090019440013375105
Bank: Kapital Bank ASC Səbail filialı
Bankın VÖEN-i: 9900003611
Kod: 200059
Müxbir hesabı: AZ37NABZ0135010000000001944
S.W.I.F.T.BIK: AIBAZZXX

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tender prosedurunda iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- tender iştirakçısının Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin, habelə son bir il ərzində (faaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi-ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması haqqında vergi orqanı tərəfindən verilməsi arayışı;

- iddiaçının son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank tərəfindən verilməsi arayışı;
- müvafiq sahibkarlıq fəaliyyəti növünün həyata keçirilməsi və ya müəyyən hərəkətlərin yerinə yetirilməsi üçün müvafiq lisenziya və ya icazəyə malik olması;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətə fəaliyyət göstərirsə, həmin dövrü əhatə edən maliyyə hesabatının surəti);
- iddiaçının tender təklifi (təkliflərinin açıldığı tarixdən sonra azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (təkliflərinin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender iştirakçısının müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlməmiş girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs olmaması barədə məlumat;
- tender iştirakçısının satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özünün, habelə işlərini idarə edənlərinin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qərarına qadağan edilməməsi barədə məlumat (məlgöndərənlər (podratçılar) Daxili İşlər Nazirliyindən və ya "ASAN xidmət" mərkəzlərindən məhkumluq ilə bağlı arayış alır).

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 nüsxədə (1 əsl və 1 surəti) tərtib edilməlidir (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Məlgöndərənlər tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təkliflərinin açılışına 7 bank günü qalana qədər) 03.06.2021-ci il saat 18:00-a qədər, tender təklifi və tender təklifinin bank təminatını isə möhürlənmiş ikiqat zərflərdə 11.06.2021-ci il saat 15:00-a qədər Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Lev Tolstoy 170 ünvanına təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. İddiaçının təklifləri 14.06.2021-ci il saat 15:00-da Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Lev Tolstoy küçəsi 170 ünvanında yerləşən "İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsində açıqlacaqdır.

Açıqlıqda iddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən "Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinə fərdi evlərin tikinti işləri" ilə əlaqədar keçirilən açıq tenderin "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 30.2-ci maddəsinə uyğun olaraq, təkliflərinin verilməsinin son müddəti 30 aprel 2021-ci il saat 18:00-a və təklif zərflərinin açılış vaxtı 3 may 2021-ci il saat 15:00-a müəyyən edilmişdir.

Tender komissiyası

"Azərişiq" ASC Səyyar laboratoriya cihazlarının və uyğunlaşdırılmış xüsusi təyinatlı
kiçikhəcmli yük avtomobillərinin icarəsi xidmətinin satın alınması məqsədilə
açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir.
Tender iştirakçılarında təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzalan vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız "ASAN ödəniş" vasitəsilə həyata keçirə bilərlər. Müsabiqəyə daxil olduqdan sonra "ASAN ödəniş"lə "ödə" döyümsünü svaraq aidiyyətli keçid vasitəsilə ödəniş etdikdən sonra müsabiqədə iştirak etmək olar.
LOT-1 Səyyar laboratoriya cihazlarının və uyğunlaşdırılmış xüsusi təyinatlı kiçikhəcmli yük avtomobillərinin icarəsi xidmətinin satın alınması

İştirak haqqı - 250 (iki yüz əlli) manat
"Azərişiq" ASC
Hesab: AZ83AIB3302002944180268118
VÖEN: 9900069391
Benefisiarın Bankı: Kapital Bankın Gənclik filialı
Kod: 200189
VÖEN: 9900003611
Müxbir hesabı: AZ37NABZ0135010000000001944
SWIFT Code: AIBAZZXX
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Əlaqələndirici şəxs: Metrologiya şöbəsinin rəisi Səbuhi Ələkbərov
Əlaqə telefonu: (012) 440-39-93, daxili nömrə 24-47
Mobil: (077) 422-04-60
e-mail: sebuhi.alekbervov@azerishiq.az
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- məlgöndərənlərin VÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrindən çıxarış (Təsdiqədcil sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının Dövlət Statistika Komitəsindən sahibkarlıq kateqoriyası haqqında arayış (Təsdiqədcil sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir. (İri sahibkarlıq subyektləri qanuna əsasən elektron portal vasitəsi ilə keçirilən tenderdə iştirak edə bilməz));

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış; (Təsdiqədcil sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (2020-ci il üzrə Vergi Bayanaması) (Təsdiqədcil sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (Təsdiqədcil sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir.);
- müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları (Müvafiq mallar üzrə rəsmi partiyor, distribüter və ya istehsalçının rəsmi təmsilçisi olduğunu təsdiq edən sertifikat və ya məktub (tender təklifi ilə bərabər təqdim olunsun));
- tender təklifi (zərflərinin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (Təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır);
- iddiaçının maddi-texniki bazası (müvafiq sahədə peşəkarlığı, təcrübəsinin, texniki imkanlarının, işi qüvvəsinin, idarəetmə strukturu, etibarlılığının olması.) (Arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);
- iddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş arayış;
- satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərinin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qərarında qadağan edilməməsi (Təsdiqədcil sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 24 may 2021-ci il saat 15:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini 02 iyun 2021-ci il saat 15:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 03 iyun 2021-ci il saat 15:00-da açıqlacaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi 2021-ci il üçün
malların, iş və xidmətlərin satın alınması üzrə
açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilməlidir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtda yerinə yetirilməsi, podratçının aidiyyətli xidmətlər üzrə ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu.

Müqavilənin tələb olunan yerinə yetirilmə müddəti 31.12.2021-ci il tarixə kimdir.
Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək olar. Əlaqələndirici şəxs: Eyvazov İdris Məhəmməd oğlu.
Ünvan: İmişli rayonu, Qaradonlu kəndi.
e-mail: merkezimugankii@mst.gov.az
Tel: 02124-2-12-62
Tender 4 (dörd) LOT üzrə keçiriləcəkdir.
LOT 1 - Cari təmir işləri üçün tikinti materiallarının satın alınması
LOT 2 - Beton məmulatlarının satın alınması
LOT 3 - İmişli rayonu ərazisindəki kollektorların lildən təmizlənməsi işlərinin satın alınması
LOT 4 - Saatlı rayonu ərazisindəki kollektorların lildən təmizlənməsi işlərinin satın alınması
Maraqlananlar tenderin Əsas şərtlər toplusunu (Əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində hazırlanmışdır) tenderdə iştirak etmək üçün elektron müraciət etdikdən və aşağıda qeyd olunan hesaba hər LOT üzrə 60 (altmış) manat məbləğində vəsaiti ödədikdən sonra dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada ala bilərlər. Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Bank rekvizitləri:
Mərkəzi Muğan Kollektorlarının İstisarı İdarəsi
Hib: AZ71CTRE00000000000002354003
VÖEN: 5500129781
Bank: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
VÖEN: 140055071
Kod: 210005
M/H: AZ41NABZ01360100000000003944
S.W.I.F.T. BIK: CTREAZ 22
Məlgöndərənlər (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər:

1. İştirak haqqının ödənilməsinə təsdiq edən bank sənədi;
2. Tender təklifi (tender təklifləri zərflərinin açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
3. Tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində tender təklifinin təminatı - bank zəmanəti (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 (otuz) bank günü çox olmalıdır);
4. Məlgöndərənlər (podratçılar) haqqında tələb olunan sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir:
 - 4.1. Məlgöndərənlər (podratçılar) tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
 - 4.2. Məlgöndərənlər (podratçılar) son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərsə, bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi;
 - 4.3. Məlgöndərənlər (podratçılar) ixtisas göstəricilərinə dair məlumat (bu məlumatlar tenderin Əsas şərtlər toplusunda tələb olunan sənədlərdən biridir);
 - 4.4. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanlarından arayışlar; 05.01.2021-ci ildən sonrakı tarix;
 - son bir il ərzində (faaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergiödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmasına dair rəsmi arayış; 05.01.2021-ci ildən sonrakı tarix.
 - 4.5. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərinin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qərarında qadağan edilməməsi barədə məlumatlar - (məhkumluq barədə arayış).
5. Məlgöndərənlər (podratçılar) 1 və 4-cü bəndlərdə qeyd olunan sənədləri 20.05.2021-ci il saat 11:00-a qədər Tender komissiyasına dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.
6. Məlgöndərənlər (podratçılar) öz tender təkliflərini 31.05.2021-ci il saat 17:00-a qədər elektron Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.
7. Göstərilən tarixdən gec təqdim olunan təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə qəbul olunmayacaqdır.
8. Tender təklifləri zərfləri 01.06.2021-ci il saat 11:00-da elektron Portal vasitəsilə açıqlacaqdır.

Tender komissiyası



**“Bakı Metropoliteni” QSC
açıq tender elan edir**

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir: “Bakı Metropoliteni” QSC-nin istisnada olan metro vaqonlarının (vaqonların siyahısı 2825-1912-1911-1910-2826, 2853-1999-3003-3007-2854, 2723-1582-1583-1584-2724, 2725-1585-1586-1588-2726, 2659-1474-1475-1476-2669,2803-1853-1852-1851-2804,2772-1741-1740-1739-2773) ön görünüşünün dəyişdirilməsi, qumla təmizlənməsi üçün tam sökülməsi, qumla təmizlənməsi, antipas boya ilə rənglənməsi, kuzovun bərpası, ikiqat akril boya ilə rənglənməsi, yığılması və salondaxili işıqlanmanın tam dəyişdirilməsi və modernləşməsi işlərinin satın alınması

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız “ASAN ödəniş” vasitəsilə həyata keçirdikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə adıçəkilən tender bölməsindən əldə edə bilərlər (əlaqələndirici şəxs: Rəuf Yusifov telefon: 490-01-01).

Iştirak haqqı - 500 manat
iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rəqizitləri;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçıların tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri **20 may 2021-ci il saat 11:00-a** qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini **31 may 2021-ci il saat 11:00-a** qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri **01 iyun 2021-ci il saat 11:00-da** açılacaqdır. İddiaçıların açılışın nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxs tərəfindən Maqnit Rezonans Tomografiya (MRT) aparatları üçün maye helium qazının və dolum xidmətlərinin satın alınması üzrə elektron satınalma vasitəsilə keçirilən açıq tender prosedurunun qalibi “CLINIC MEDICAL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti müəyyən edilmişdir.

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxs ilə “CLINIC MEDICAL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti arasında 21.04.2021-ci il tarixdə 207.609,20 (iki yüz yeddi min altı yüz doqquz manat 20 qəpik) manat məbləğində satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən tərcümə xidmətinin satın alınması ilə bağlı 16.04.2021-ci il tarixdə keçirilən kotirovka sorğusu “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 11-ci maddəsinə əsasən baş tutmamış hesab olunmuş və davamından imtina edilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Azərbaycan” qəzetinin 03.04.2021-ci il tarixli nömrəsində “Azərsu” ASC-nin mərkəzdənqəçmə nasoslarının ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədilə dərc edilmiş açıq tender İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti tərəfindən təqdim edilmiş 23.04.2021-ci il tarixli AİBNDX15/01-5/2090p nömrəli məktubu nəzərə alınaraq ləğv olunur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Bakı Metropoliteni” QSC-də 11 may 2021-ci il saat 13:00-da keçirilməsi nəzərdə tutulmuş təsərrüfat mallarının satın alınması üzrə açıq tenderin vaxtı Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” 19 aprel 2021-ci il tarixli 100 nömrəli Qərarına əsasən, iddiaçıların təklifləri 08 may 2021-ci il saat 13:00-da açılacaqdır. İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 29 aprel 2021-ci il saat 13:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 07 may 2021-ci il saat 13:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

Tender komissiyası

**Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi
Tərcümə xidmətinin və avadanlıqların kotirovka sorğusu üsulu ilə
satın alınmasını həyata keçirir**

Maraqlanan təşkilatlar (012) 596 44 09 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 30 aprel 2021-ci il saat 16:00-dək Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında qəbul olunur.

Tender komissiyası

**Azərbaycan Milli Antidoping Agentliyi Publik Hüquqi Şəxsi
“Ofis dəftərxana ləvazimatları və təsərrüfat mallarının”
satın alınması üçün kotirovka sorğusu elan edir**

Tender iştirakçıları öz qiymət təkliflərini 29 aprel 2021-ci il saat 12:00-a qədər İzmir küçəsi, 8 Hyatt Tower III ünvanına təqdim etsinlər.
Tender təklifləri 30 aprel 2021-ci ildə yuxarıda qeyd olunan ünvanda açılacaqdır.
Əlavə məlumat almaq üçün (012)599-08-28 nömrəli telefonla əlaqələndirici şəxs Əhədov Pərviz Mikayıl oğluna müraciət etmək olar.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 18 mart 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Nəqliyyat vasitələri üçün ehtiyat hissələrinin satın alınması” ilə bağlı açıq tenderin nəticəsinə uyğun olaraq “UNIVERSAL MOTORS” MMC qalib olmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 17 fevral 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Çay (Pirsaaçay) mərcələrinin tənzimlənməsi işlərinin satın alınması” ilə bağlı açıq tenderin nəticəsinə uyğun olaraq SALYAN MELİOSERVİS İDARƏSİ qalib olmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 17 fevral 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Hidravlik və sürtkü yağlarının satın alınması” ilə bağlı açıq tenderin nəticəsinə uyğun olaraq “TECHNOİL” MMC qalib olmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 17 fevral 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Torpaq qazan mexanizmlər üçün ehtiyat hissələrinin satın alınması” ilə bağlı açıq tenderin nəticəsinə uyğun olaraq “A+H TƏMİR TİKİNTİ” MMC qalib olmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 17 fevral 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Su nasos stansiyalarında nasos və elektrik avadanlıqları üçün ehtiyat hissələrinin satın alınması” ilə bağlı açıq tenderin nəticəsinə uyğun olaraq “ART-PROJE” MMC qalib olmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 17 fevral 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Suvarma kanallarının ildən təmizləmə işlərinin satın alınması” ilə bağlı açıq tenderin nəticəsinə uyğun olaraq SALYAN MELİOSERVİS İDARƏSİ qalib olmuşdur.

Qalib təşkilatla 21 aprel 2021-ci il tarixdə müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi tərəfindən 17 fevral 2021-ci il tarixdə elektron qaydada elan edilmiş “Təmir işləri üçün materialların satın alınması” üzrə açıq tender iddiaçıların ehtimal olunan qiymətdən yuxarı qiymət təklifi verməsi, qiymət təklifinin qüvvədə olma müddəti və qiymət təklifinin qüvvədə olma müddətinin təminatını Əsas şərtlər toplusuna uyğun formada təqdim etməmələri səbəblərindən “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 27.4, 32.1, 33.1, 36.5.3 və 50-6.2-ci maddələrinin tələblərinə müvafiq surətdə bütün iddiaçıların kənarlaşdırılmış və tender baş tutmamış hesab edilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxs tərəfindən Netwrix Auditor proqram təminatının satın alınması üzrə elektron satınalma vasitəsilə keçirilən açıq tender prosedurunun qalibi “SMARTIT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti müəyyən edilmişdir.

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxs ilə “SMARTIT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti arasında 20.04.2021-ci il tarixdə satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxs tərəfindən Agentliyin its.gov.az domaini altında fəaliyyət göstərən rəsmi internet saytına texniki dəstəyin göstərilməsi, saytın yenilənməsi və inkişafı xidmətlərinin satın alınması üzrə elektron satınalma vasitəsilə keçirilən açıq tender prosedurunun qalibi fiziki şəxs Dadaşov Vüsal İslam oğlu müəyyən edilmişdir.

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxs ilə fiziki şəxs Dadaşov Vüsal İslam oğlu arasında 15.04.2021-ci il tarixdə satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası



Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısının Lerik şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyi 2021-ci ildə Lerik şəhərinin abadlaşdırılması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

İşlərin yerinə yetirilmə müddəti 2021-ci il ərzində.
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə təqdim etsinlər.
Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilecəkdir:
Aşağı qiymət, analoji işlərdə təcrübəsi, maliyyə vəziyyəti.
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 500,00 (beş yüz) manat iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Ad: Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısının Lerik şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyi
Ünvan: Lerik şəhəri, Həzi Aslanov-42
VÖEN: 6300016091
Bank: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Bankın VÖENi: 1401555071
Bankın kodu: 210005
Müxbir hesabı: AZ41NABZ0136010000000003944
Hesablaşma hesabı: AZ75CTRE0000000000002512332
S.W.I.F.T.: CTREAZ22
Büdcə təsnifat kodu: 142330
Fond: 7Y
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tender təklifi (tenderin baş tutduğu tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tenderin baş tutduğu tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair öhdəliklərin olub-olmaması barədə arayışlar;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti (dövryyəsi) haqqında bank arayışı;
- iddiaçının nizamnaməsi və dövlət reyestrindən çıxarışın surəti;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- fəaliyyət növləri haqqında mövcud olan lisenziyanın surəti;
- iddiaçının təcrübəsi haqqında məlumat;
- iddiaçının kadr imkanları haqqında məlumat;
- iddiaçının istehsal-texniki imkanları haqqında məlumat;
- iddiaçının məhkəmə araşdırmalarına cəlb olunub-olunmaması haqqında məlumat.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" qanuna uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank zəmanətini istisna olmaqla) 21 may 2021-ci il saat 18:00-dək, tender təklifi və bank zəmanətini isə 01 iyun 2021-ci il saat 18:00-a qədər elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısının Lerik şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyinə təqdim etməlidirlər.
İddiaçıların təkliflərinə 02 iyun 2021-ci il saat 12:00-da elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə baxılacaqdır.
Əlaqələndirici şəxs: İlqar Həsənov (telefon (025) 274 5535).

Tender komissiyası

Tovuz Rayon Subartezian Quyularının İstismarı İdarəsi açıq tender elan edir

LOT 1: 5 ədəd subartezian quyunun əsaslı təmiri işlərinin satın alınması
LOT 2: 60 ədəd subartezian quyunun cari təmiri işlərinin satın alınması

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər təkliflərini LOT-lar üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını Portalda "ASAN ödəniş" bölməsində göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs: Tağıyev Ruslan Rəhim oğlu, tel: 022-31-5-33-50
İştirak haqqı: 100 AZN

İştirak haqqının ödənilməsi yalnız "ASAN ödəniş" vasitəsilə həyata keçirilə bilər. İddiaçıları müsabiqəyə daxil olduqdan sonra "ASAN ödəniş et" düyməsini sıxaraq aidiyyəti keçid vasitəsilə ödəniş etdikdən sonra müsabiqədə iştirak edə bilərlər.

İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü (tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox) qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dilə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçıları tenderdə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 20.05.2021-ci il saat 15:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 31.05.2021-ci il saat 18:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 01.06.2021-ci il saat 15:00-da açıqlacaqdır. İddiaçıları açılışın nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Şəxsləşmə Agentliyi tərəfindən 25 fevral 2021-ci il tarixdə www.etender.gov.az Portalında, 26 fevral 2021-ci il tarixdə "Azərbaycan" qəzetində dərc edilmiş "Haqqı ödənilməsi ictimai işlər portalı" program təminatının hazırlanması xidmətinin satın alınmasına dair keçirilmiş açıq tenderdə Tender komissiyasının qərarı ilə "Prosys" MMC müsabiqənin qalibi elan olunmuşdur.

Qalib təşkilatla müvafiq satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti Lerik şəhərinin avtomobil yollarının əsaslı təmiri işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

İşlərin yerinə yetirilmə müddəti 2021-ci il ərzində.
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə təqdim etsinlər.
Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilecəkdir:
Aşağı qiymət, analoji işlərdə təcrübəsi, maliyyə vəziyyəti.
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 500,00 (beş yüz) manat iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Ad: Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti
Ünvan: Lerik şəhəri, H.Əliyev meydanı-1
VÖEN: 6300010701
Bank: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Bankın VÖENi: 1401555071
Bankın kodu: 210005
Müxbir hesabı: AZ41NABZ0136010000000003944
Hesablaşma hesabı: AZ05CTRE0000000000002512331
S.W.I.F.T.: CTREAZ22
Büdcə təsnifat kodu: 142330
Fond: 7Y
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tender təklifi (tenderin baş tutduğu tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tenderin baş tutduğu tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair öhdəliklərin olub-olmaması barədə arayışlar;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti (dövryyəsi) haqqında bank arayışı;
- iddiaçının nizamnaməsi və dövlət reyestrindən çıxarışın surəti;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- fəaliyyət növləri haqqında mövcud olan lisenziyanın surəti;
- iddiaçının təcrübəsi haqqında məlumat;
- iddiaçının kadr imkanları haqqında məlumat;
- iddiaçının istehsal-texniki imkanları haqqında məlumat;
- iddiaçının məhkəmə araşdırmalarına cəlb olunub-olunmaması haqqında məlumat.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" qanuna uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank zəmanətini istisna olmaqla) 21 may 2021-ci il saat 11:00-a qədər, tender təklifi və bank zəmanətini isə 01 iyun 2021-ci il saat 18:00-a qədər elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısının Lerik şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyinə təqdim etməlidirlər.
İddiaçıların təkliflərinə 02 iyun 2021-ci il saat 10:00-da elektron satınalmaların vahid internet Portalı (www.etender.gov.az) vasitəsilə baxılacaqdır.
Əlaqələndirici şəxs: Asiman Tağızadə, telefon: (025) 274 4951.

Tender komissiyası

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: www.azerbaijan-news.az

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! "AZƏRBAYCAN"

qəzetinə 2021-ci il üçün
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərmatbuatçıyı" ASC (012) 440-46-94, (012) 441-19-91
"Azərpoçt" ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması (012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Kaspi" MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24
"Region Press" MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC (012) 594-09-59
"Ziya" LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC (055) 819-09-26

1 illik
124,80 (yüz yirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq
62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat
3 aylıq
31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!
Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə
üzlaşsəniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli
telefonla zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyi 6 saylı DOST Mərkəzinin (Abşeron DOST) inzibati binasında divarların sünü yaşılıqlarla üzlənməsi, bədi-tərtibat elementlərinin, reklam qurğularının hazırlanması və quraşdırılması işlərinin satın alınması məqsədilə elan edilən açıq tender prosedurunda iştirak edən iddiaçıların təklifləri qiymətləndirilmişdir. Tender komissiyasının 15 aprel 2021-ci il qərarına əsasən, "LOTUS CO" QSC qalib elan edilmişdir.

Qalib təşkilatla müvafiq satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi Qeydiyyat və Notariat Baş İdarəsi açıq tender elan edir

Qeydiyyat və notariat baş idarəsi, dövlət notariat ofisləri və qeydiyyat şöbələrinin istifadəsində olan müxtəlif növ blank formaların çap edilməsi və arxiv sənədlərinin sayyar qaydada iş yerlərində cildlənməsi işlərinin görülməsi barədə **elektron - satınalma** Məlların, işlərin və xidmətlərin təchiz olunma müddəti - **2021-ci il ərzində**.

Tender iştirakçıları öz tender təkliflərini "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununa və Əsas şərtlər toplusunu tələblərinə uyğun hazırlayaraq dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

Maraqlananlar "ASAN ödəniş" vasitəsilə 300 (üç yüz) manat məbləğində iştirak haqqını ödədikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş **Əsas şərtlər toplusunu** dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada əldə edə bilərlər.

Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Ədliyyə Nazirliyinin Qeydiyyat və notariat baş idarəsi
Hesab № AZ61CTRE0000000000002088403
VÖEN: 1300498771
Bank adı: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Kodu: 210005
VÖEN: 1401555071
Müxbir hesabı: AZ41NABZ0136010000000003944
S.W.I.F.T.BIK: CTREAZ 22
Büdcə təsnifatının kodu: 142330
Büdcə səviyyəsinin kodu: 7

İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı **sənədlərin əs-lini skan olunaraq PDF formatında Portal vasitəsilə** təqdim etməlidirlər:

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd;
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair öhdəliklərin olub-olmaması barədə arayışlar;

- lərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması barədə arayış (tender elanının dərc olunduğu tarixdən sonra);
- fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (2020-ci il üçün) (tender elanının dərc olunduğu tarixdən sonra);
- Dövlət Reyestrindən çıxarışın və şirkətin nizamnaməsinin notariat qaydada təsdiq olunmuş surətləri;
- rekvizitlər;
- iddiaçının mikro, kiçik və ya orta sahibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı arayış;
- satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özəl işlərin, habelə işlərin idarə edənlərinin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cənabətə görə məhkum olmaları, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmalarını məhkəmə qaydasında edilməməsi barədə məlumat (müvafiq orqan tərəfindən alınır);
- tender təklifinin qüvvədə olma müddəti (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü olmalıdır);
- tender təklifinin təminatı təklifin dəyərinin 1 faizi həcmində (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır);
- tender təklifi bütün vergi və rüsumlar daxil olmaqla tender predmetini tam şəkildə əhatə etməlidir.

İddiaçıları tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 20 may 2021-ci il saat 15:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini isə 31 may 2021-ci il saat 15:00-a qədər vahid internet Portalı vasitəsilə təqdim etməlidirlər.
İddiaçıların təklifləri 01 iyun 2021-ci il saat 15:00-da açıqlacaqdır.

Tender komissiyası

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Təhlükəsizlik Şurasının katibi və katibin Xidmətinin əməkdaşları Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyi (AZƏRTAC) İdarə Heyətinin sədri Aslan Aslanova anası

ZİNYƏT XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ərazilərinin Bərpası və Yenidən Qurulması üzrə Agentliyin rəhbərliyi və kollektiv Səbuhi Mehdişadəyə atası, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar mühəndisi

KNYAZ HACIYEVİN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Səhiyyə Nazirliyi "Məhkəmə-Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyi" Publik Hüquqi Şəxsin rəhbərliyi və kollektiv Baş Prokurorluğun İstintaq İdarəsinin xüsusi mühüm işlər üzrə böyük müstəntiq

ASLAN HƏSƏN OĞLU İBRAHİMOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

"Azərbaycan" nəşriyyatının kollektiv iş yoldaşları Faiq Novruzova anası

BÖYÜKXANIM NOVRUZOVANIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektiv "İstedadlı əlillər" İctimai Birliyinin sədri

CAVAD QASIMOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkil (Ombudsman) Səbinə Əliyeva Azərbaycan Respublikasının Mİ-na Təmsilçilər Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Vüqar Süleymanova atası

ƏHƏD SÜLEYMANOVUN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin rektorluğu və kollektiv professor, Əməkdar müəllim

MAQSUD NƏCƏFOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Əli Məmmədov Azərbaycan Respublikasının Əməkdar mühəndisi

KNYAZ HACIYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri,
Məhəmməd pəncəkli,
529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az.reklam@mail.ru
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor məvəhinləri - 538-86-86, 434-63-30,
539-72-39,
Məsəl katib - 539-43-23,
Məsəl katib məvəhinləri - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman
və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
Humanaitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82
İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Mühəsibət - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin
kompüter mərkəzində
yığılıb səhifələndirilib,
"Azərbaycan" nəşriyyatında
çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda
söylənilənlərlə bərabər,
dərəcə üçün göndərilən digər
yazılarda fikirlər də
Azərbaycan dövlətinin
mənafehinə uyğun gəlməlidir

Əyləmələrə cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet

Tiraj 5206
Sifariş 771
Qiyməti 40 qəpik